Njoftimi i kontrates pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do té publikohet né

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

2. Lloji i procedurés se prokurimit:

Emri
Adresa
Tel/Fax
E-mail

Fagja e Internetit

Spitali Rajonal Vlore

Lagja “Partizani”

033/222 657

spitalivlore@shendetsia.gov.al

E hapur - elektronike

3.0bjekti i kontratés/marréveshjes kuadér ’BLERJE KITE E REAGENTE PER
NEVOJA TE SPITALIT RAJONAL VLORE” ndare ne lote,gjithsej dy.

Numri i references REF-96410-12-03-2018

4. Fondi limit 18 854 822 ( Tetembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e kater mije e

Loti I

e njezete e dy )leke pa tvsh.

Objekti : Blerje kite reagente per laboratoret spitalore

teteqind e njezete e dy ) leke pa TVSH

Fondi limit : 18 412 322(Tetembedhjete milion e katerqind dymbedhjete mije e treqind

Numri i references REF-96417-12-03-2018

Nr

Artikujt

Forme doza

Njesia

Sasia

Specifikime teknike

e paketimi




Acid solution(5x25 ml)

5x25ml

Kite

20

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

Alpha amilase

4x15ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

Alp-L

2x36+2x9ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

Bilirubine directe

6x15+1x6ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

Bilirubine totale

6x15+1x4.5ml

Kite

60

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

Ca 125-Maglum

100teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

Cal5-3-Maglum

100teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

Calcium Arsenazo

4x45ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent




Cea-Maglum

100teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

10

Cleaning Solution(5x30ml)

5x30ml

Kite

20

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

11

Cleanser concetrate 1 lier

500ml

Bidon

20

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

12

Creatinine

6x18+6x18ml

Kite

30

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

13

Crp Calibrator

3x1ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

14

Cymet BS

500ml

Bidon

70

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

15

Gd Path

5x5ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent




16

D-Dimer IChroma reader

1x25teste

Teste

1250

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin |
Croma Reader, ose ekuivalent

17

Detectorerge BS

900ml

Bidon

110

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

18

Diluid III Diff Benesphera

20liter

Bidon

60

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

19

Drying pad

Cope

Cope

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

20

Epruveta ESR per 1.28 ml gjak
(sedimenti)

Cope

Cope

5000

21

Ferritine | Chroma reader

1x25teste

Kite

1250

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin |
Croma Reader, ose ekuivalent

22

FT3-Maglum

1x100teste

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent




23

FT4-Maglum

1x100teste

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

24

Gamma GT

2x36+2x9ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

25

Gd Cal

6x3ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

26

Glucose

6x45ml

Kite

70

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

27

Got/Ast L

2x40+2x4ml

Kite

70

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

28

Gota urine sterile

Cope

Cope

6500

29

Gpt/Alt L

2x40+2x4ml

Kite

70

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

30

Gt Norm

5x5ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

31

Hdl Cholesterol directe

1x45+1x15ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent




32

Hemoglobine e glicolizuar(HbA1C) I -
chroma reader

1x25teste

Kite

3000

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin |
Croma Reader, ose ekuivalent

33

Iron Ferene

2x36+2x9ml

Kite

15

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

34

Lama

1x50Pako

Cope

20

35

Ldh

2x40+2x4ml

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

36

Light Check -Maglum

1x5flakone

Kuti

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

37

Maglum CA 19-9

1x50 teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

38

Pakete elektroliti 1x50teste Na,K,Cl

50teste

Pakete

50

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin | Sens
30 Analyzer, ose ekuivalent

39

Reaction cuvettes-4
sectors(80cuvettes)

Cope

Cope

20

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent




40

Reaction Modules Maglum

6x64 cope

Kuti

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

41

Rinse solution (1x50ml)

1x50ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

42

Sample Cups-3ML(1000PCS)

1x1000cope

Kuti

20

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

43

Starter Kit 1+2-Maglum

3x2 flakone

Kuti

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

44

Stripa urine

1x100

Kuti

20

45

Crp Latex autoanalizator

1x40+1x10

Kite

40

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

46

System Tubing solution Maglum

1Shishe

Shishe

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

47

Test tubel12x75mm

Cope

Cope

10000

48

Tips 100-1000 ul EPENDORF Type

1x500

Cope

50000

49

Tips YELLOW 5-100 ul EPENDORF
Type

1x1000cope

Cope

50000

50

Total Cholesterol

6x45ml

Kite

40

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent




51

Total proteine

6x45ml

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

52

Total PSA-Maglum

1x100teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

53

Triglycerides

6x45ml

Kite

40

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

54

Troponinal(l-Croma reader)

1x25teste

Teste

2000

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin |
Croma Reader, ose ekuivalent

55

TSH- Maglum

1x100teste

Kite

10

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

56

Tuba Hemostaze
AnticoagulantNaCitrat 2.5ml

Cope

Cope

5000

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin
coadata helena, ose ekuivalent

57

Tuba me granula per
autoanalizatorSat 450

Cope

Cope

40000

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin |
Croma Reader, ose ekuivalent




58

Tuba K3EDTA1ml per cell counter BS

Cope

Cope

60000

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

59

Tubes Kit - Complete

Cope

Cope

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

60

Urea U.v

4x36+4x9ml

Kite

70

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

61

Uric Acid

6x45ml

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

62

Wash/Sistem liquid -Maglum

1 Shishe

Kite

20

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

63

Helena Cyvette with mixer dispo
system with cuvcard5x100 cuvettes

500 cope

Kuti

50

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin
coadata helena, ose ekuivalent

64

Tromboplastine L(5mIx8)

8x5ml

Kite

100

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin
coadata helena, ose ekuivalent




65

APTT

10x5

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin
coadata helena, ose ekuivalent

66

APTT kontroll

10x1ml

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin
coadata helena, ose ekuivalent

67

FSH

100 teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

68

LH

100 teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

69

AFP

100 teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

70

Testosteron Maglium

100 teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent




71

Beta HCG

100 teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

72

Faktori reumatoid R F- IGM | chroma
reader

1x25teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin |
Croma Reader, ose ekuivalent

73

Fece gjak okult | chroma reader

1x25teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin |
Croma Reader, ose ekuivalent

74

Fosfor

5x50ml

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

75

Magnez

4x50ml

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

76

CK- Nac

4x16+1x16

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent

77

CK- MB+Kontroll

4x25+4x3

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin SAT 450 ose ekuivalent




Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin

78 | Kalibrator tromboplastine Kite 4 | coadata helena, ose ekuivalent
Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
Fibrinogjen clauss fibrinogjen 100 (5x pershtatshem per aparatin
79 | 2ml) +calibrator 5x2ml Kite 30 | coadata helena, ose ekuivalent
Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
80 | HbSag Maglium 1x50teste Kite ekuivalent
81 | Acid Sulfosalicilik 1 Shishe Kg 1
82 | Pipeta Ependorf 100-1000 mikroliter Cope 3
83 | Pipeta Ependorf 5-100 mikroliter Cope 3
Tuba per centrifugim Albumine
84 | urine Cope 10000
New methylene blue (reticulocyte
85 | stain) 200 ml Flakon 1
Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj dhe te pershtatshem per
86 | ASO Latex L 1x40+1x10 ml | Kite 4 | aparatin SAT 450 ose ekuivalent
10 gel(24
87 | Elektroforeze H G B teste) Kite 4
11 gel(24
88 | Elektroforeze Proteine teste) Kite 4
Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
89 | Kortizol Maglumi 100 teste Kite 1 | ekuivalent




90

DHEAS Maglumi 100 teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

91

PRL Maglumi 100 teste

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 6
muaj dhe te pershtatshem per
aparatin Autoanalizator
hematologjik Maglum 800 ose
ekuivalent

92

Faktori VIII 10x1 ml

Kite

Afati | skadences diten e levrimit
duhet te jete jo me | vogel se 10
muaj (dhe per KONTROLLIN jo
me pak se 6 muaj)dhe te
pershtatshem per aparatin
coadata helena, ose ekuivalent

93

Kite e reagente per
Astrupogramen (gaz analiza) | 1Test

Teste

1000

Loti II

Objekti :

Blerje kite reagente per laboratorin e anatomo-patologjise

Fondi limit : 442 500(Katerqind e dyzete e dy mije e peseqind) leke pa tvsh

Numri i references : REF-96420-12-03-2018

Nr.

Artikujt me specifikimet Njesia Sasia

1 | Eozine -Y alkoolike ( me acid glacial) Litra 2
Ethanol absolute 99% Litra 80
Formaldehide 30-37% Litra 20




4 | Hematoxiline Harris me acid acetik glacial 99% Litra 2
5 | Histobolk te medha Cope 10
6 | Kaseta Biopsie( Biopsie) Cope 4000
7 | Lama mikrotomidisposble art no 28407000 Cope 200
8 | Rapid Decalcifier Litra
9 | Solucion orangeG6(Pap-Test) Litra
10 | Solucion EA50 (Pap-Test) Litra
11 | Ultrakit(Mounting medium+xylene)500m| ml 1000
12 | Ultrapar Kg 5
13 | Xhama objekt mbulues 24*60mm(Biopsie) Cope 9000
Xhama objekt mbajtes me fund te zmeriluar(1 Kuti
14 | 50 ka 50 xhama) Cope 9000
15 | Xylen histograde Litra 40

5. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Deri me 31.12.2019

6- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:Data 27.12.2018
ORA 10. 00

7- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje : Data 27.12.2018
ORA 10. 00

ENTJOLA BALAJ

PERGJEGJESE SISTEMI
(email-entjolabalaj@gmail.com Nr tel.0696626071)



mailto:entjolabalaj@gmail.com

